
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

  

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL SIŪLYMO TEIKIMO VISUOTINIAM DALYVIŲ SUSIRINKIMUI DĖL PAPILDOMŲ 

UŽDUOČIŲ, NENUSTATYTŲ ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PAREIGYBĖS 

APRAŠYME, NUSTATYMO 

 

 

2022 m. rugsėjo 12 d. Nr. TS-13 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 27 straipsnio 5 dalies 2 punktu 

ir 9 dalimi, Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbo apmokėjimo sistemos 

aprašo, patvirtinto Panevėžio regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2021 m. balandžio 14 

d. sprendimu Nr.VS-7 „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ 12.2 papunkčiu ir 13 punktu Panevėžio regiono plėtros tarybos 

kolegija  n u s p r e n d ž i a:  

Teikti Panevėžio regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui siūlymą: 

1. Nuo 2022 m. spalio mėn. 1 d. iki 2023 m. kovo mėn. 31 d. Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorei Kristinai Udrienei pavesti šias pareigybės aprašyme nenustatytas užduotis: 

organizuoti Panevėžio regiono savivaldybių specialistų susitikimus dėl Panevėžio regiono 2021–2030 metų 

plėtros plano rengimo, teikti pasiūlymus Panevėžio regiono savivaldybėms dėl jų planuojamų funkcinės 

zonos veiksmų, koordinuoti 2021–2030 metų Panevėžio regiono funkcinės zonos plėtros strategijos 

rengimą ir jos integravimą į Panevėžio regiono 2021–2030 metų plėtros planą, koordinuoti Panevėžio 

regiono 2021–2030 metų plėtros plano suderinimą su suinteresuotomis institucijomis, rengti Panevėžio 

regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo ir kolegijos sprendimų projektus, organizuoti 

Panevėžio regiono plėtros tarybos visuotinius dalyvių susirinkimus, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

kolegijos posėdžius, ir rengti Panevėžio regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžių 

protokolus. 

2. Apsvarstyti priemokos Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktorei Kristinai 

Udrienei paskyrimą už papildomų užduočių, nenustatytų administracijos direktoriaus pareigybės aprašyme, 

suformuluotų šio sprendimo 1 dalyje, atlikimą, kai dėl to viršijamas įprastas darbo krūvis. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas            Rytis Mykolas Račkauskas 

 


